
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Qrl'0 9 '.li'£ 3  г. Котовск № 7-30

Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и 
повышение энергетической эффективности в городе Котовске Тамбовской 
области

В целях реализации положений Федерального закона от 23 Л 1.2009 № 
261 - ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической
эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации» и в соответствии с постановлением администрации 
города от 11.07.2019 № 915 «Об утверждении Порядка разработки, 
утверждения и реализации муниципальных программ города Котовска 
Тамбовской области», администрация города постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и 
повышение энергетической эффективность в городе Котовске Тамбовской 
области» согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусова.

Глава города

https://prokotovsk.ru/

